MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO EXECUTIVO Nº 176/2024

Autoria: Poder Executivo
Nº do Protocolo: 94/2024
Protocolado em: 30/09/2024 11h50

Senhor Presidente,
Pelo presente tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o incluso
Projeto de Lei nº. 025/2024, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024, cuja ementa segue abaixo, a fim de
que seja apreciado em SESSÃO ORDINÁRIA, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia
Casa de Leis.
PROJETO DE LEI N.º 025, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024.
“ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE TARUMÃ, ESTADO DE SÃO
PAULO, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
Com fulcro no artigo 191, I c.c. artigo 204, §1.º, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Tarumã, solicitamos que a presente proposição seja tramitada em CARÁTER DE URGÊNCIA.
No ensejo reafirmo a Vossa Excelência e aos Senhores Vereadores protestos
de alta consideração.
Atenciosamente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/10/2024 às 11:26:07 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
sc

ar
 G

oz
zi

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 ta
ru

m
a.

sp
.le

g.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
N

TY
X-

TG
U

Q
1-

4D
K2

E-
U

W
W

LE
-Z

O
RB

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

- Centro - CEP 35.270-000 - Tarumã - SP

https://taruma.sp.leg.br/validador/ONTYX-TGUQ1-4DK2E-UWWLE-ZORBW
https://taruma.sp.leg.br/validador/ONTYX-TGUQ1-4DK2E-UWWLE-ZORBW

MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Executivo Nº 176/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 30/09/2024 11:50:54
Hash Interno: w0a3bw39gdzykx5iydqveho7enoglrecfuvc7dqg

Chave de Verificação

ONTYX-TGUQ1-4DK2E-UWWLE-ZORBW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.taruma.sp.leg.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

403.***.***-72 Oscar Gozzi Assinado em 03/10/2024 16:38

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/10/2024 às 11:26:07 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
sc

ar
 G

oz
zi

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 ta
ru

m
a.

sp
.le

g.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
N

TY
X-

TG
U

Q
1-

4D
K2

E-
U

W
W

LE
-Z

O
RB

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

- Centro - CEP 35.270-000 - Tarumã - SP

https://taruma.sp.leg.br/doc/oficio/1/documento
https://taruma.sp.leg.br/validador/ONTYX-TGUQ1-4DK2E-UWWLE-ZORBW
https://taruma.sp.leg.br/validador/ONTYX-TGUQ1-4DK2E-UWWLE-ZORBW